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CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE


CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2013
A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Belo Horizonte comunica aos participantes, nos termos e para os fins do art. 109, §1º da Lei Federal nº 8.666/93, o resultado da Tomada de Preços nº 2/2013 – prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em veículos. Foi CLASSIFICADA a empresa CAPITAL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA. – EPP, única empresa habilitada no certame, conforme quadro abaixo:
	ITEM 
	ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
	PREÇO DA HORA TRABALHADA (R$)
	IA
	PERCENTUAL DE DESCONTO (%)
	IB
	PONTUAÇÃO FINAL

	1
	1º - CAPITAL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA. - EPP
	10,00
	1,000
	40%
	1,000
	1,000

	2
	1º - CAPITAL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA. - EPP
	10,00
	1,000
	40%
	1,000
	1,000

	3
	1º - CAPITAL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.
	10,00
	1,000
	40%
	1,000
	1,000


As propostas classificadas em primeiro lugar para cada item encontram-se compatíveis com as estimativas de preços constantes do processo.

  Belo Horizonte, 15 de março de 2013.
Cristiano Ricardo Pereira
Vice Presidente da Comissão Permanente de Licitação
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